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DOC N°

9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

FORMULA DELTA

1o TREINO

Practice (30:00 Time) started at 9:45:08

Autédromo de Interlagos 4,309 km
20/12/2024 09:45 .

I
H N

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
1 55.600 26.048  2:15.249 +31.469 9:52:39.649
(93) JOAO SIMONSEN 2 28.597 53.204 25783 1:47.584 +3.804 9:54:27.233
1 54.484 25731  2:20.956 +37.901 9:54:46.763 3 27.398 52.025 25601  1:45.024 +1.244 9:56:12.257
2 27.358 52.001 25418  1:44.777 +1.722 9:56:31.540 4 27.349 52.092 25571  1:45.012 +1.232 9:57:57.269
3 27.066 51.015 25354  1:43.435 +0.380 9:58:14.975 5 26.992 51.532 25586  1:44.110 +0.330 9:59:41.379
4 26.805 51.228 25426  1:43.459 +0.404 9:59:58.434 6 26.941 51.886 25603  1:44.430 +0.650 10:01:25.809
p5 26.861 50.939 1:51.027 +7.972 10:01:49.461 7 26.948  1:01.835 31119 1:59.902 +16.122 10:03:25.711
6 52.204 25412 6:07.656  +4:24.601 10:07:57.117 8 27.110 51.815 25755  1:44.680 +0.900 10:05:10.391
7 27.184 51.390 25731  1:44.305 +1.250 10:09:41.422 9 27.474 51.892 25641  1:45.007 +1.227 10:06:55.398
8 27.238 51.296 25301  1:43.835 +0.780 10:11:25.257 10 27.075 51.450 25960  1:44.485 +0.705 10:08:39.883
9 26.944 50934 25177 10:13:08.312 11 27.901 52.995 25756 1:46.652 +2.872 10:10:26.535
p10 26.979 55.332 1:59.607 +16.552 10:15:07.919 12 27.351 51.566 25488  1:44.405 +0.625 10:12:10.940
13 27.219 51.496 25445  1:44.160 +0.380 10:13:55.100
(3) FIRAS FAHS 14 27.148 51.237 25.395 10:15:38.880
1 56.498 26.114  2:14.830 +31.658 9:54:57.314
2 27.366 51.668 25650  1:44.684 +1.512 9:56:41.998 (1) MARIA NIENKOTER
3 26.898 51.231 25639  1:43.768 +0.596 9:58:25.766 1 54.939 26.060  2:24.651 +40.773 9:51:55.214
4 26.925 51.176 25575  1:43.676 +0.504 10:00:09.442 2 28.363 51.901 25.697  1:45.961 +2.083 9:53:41.175
p5 27.075 50.958 1:53.683 +10.511 10:02:03.125 3 27.672 51.536 26.582  1:45.790 +1.912 9:55:26.965
6 53.686 25957  4:28576  +2:45.404 10:06:31.701 4 27.944 51.982 25755  1:45.681 +1.803 9:57:12.646
7 26.993 50.752 25.427 10:08:14.873 5 27.439 54.397 25964  1:47.800 +3.922 9:59:00.446
P8 27.758 52.504 1:55.281 +12.109 10:10:10.154 6 27.195 51.960 25667  1:44.822 +0.944 10:00:45.268
7 27.311 51.227 25501  1:44.039 +0.161 10:02:29.307
(59) PMESQUITA 8 27.425 51.523 25680  1:44.628 +0.750 10:04:13.935
1 52.653 25712 2:05.989 +22.721 9:54:14.986 9 27.139 52.055 25735  1:44.929 +1.051 10:05:58.864
2 26.994 50.938 25410  1:43.342 +0.074 9:55:58.328 10 27.331 51.478 25.644  1:44.453 +0.575 10:07:43.317
3 28.612 54.810 26.266  1:49.688 +6.420 9:57:48.016 11 27.291 51.000 25.587 10:09:27.195
4 33.631 58.395 27172 1:59.198 +15.930 9:59:47.214 12 27.077 51.431 25.692  1:44.200 +0.322 10:11:11.395
5 26.913 51.029 25.326 10:01:30.482 13 29.319 56.202 25.864  1:51.385 +7.507 10:13:02.780
p6 30.040 55.741 1:57.937 +14.669 10:03:28.419 14 27.202 51.354 25553  1:44.109 +0.231 10:14:46.889
p15 29.435 57.347 2:07.188 +23.310 10:16:54.077
(77) RODRIGO ROCHA
1 57.789 26.086  2:15.818 +32.532 9:51:19.963 (95) D.FERRAZ
2 27.497 51.350 25479  1:44.326 +1.040 9:53:04.289 1 53.549 26.124  2:17.645 +33.670 9:51:41.028
3 27.180 50.846 25.260 9:54:47.575 2 27.893 51.624 25690  1:45.207 +1.232 9:53:26.235
pd 30.783 51.910 1:58.230 +14.944 9:56:45.805 3 27.189 51.345 25671  1:44.205 +0.230 9:55:10.440
4 27.123 51.196 25.656 9:56:54.415
(19) E.CAPORALE 5 27.106 51.266 25835  1:44.207 +0.232 9:58:38.622
1 53.719 25920  2:12.834 +29.438 9:51:13.240 p6 28.023  1:17.895 2:28.265 +44.290 10:01:06.887
2 27.712 51.541 25783 1:45.036 +1.640 9:52:58.276
3 27.362 52.032 25645  1:45.039 +1.643 9:54:43.315 (25) P.SELMER
4 27.147 50.805 25545  1:43.497 +0.101 9:56:26.812 1 59.767 27.077  2:25310 +41.067 9:52:02.358
5 28.634 54.930 25704  1:49.268 +5.872 9:58:16.080 2 28.834 53.468 26125  1:48.427 +4.184 9:53:50.785
6 27.083 50.916 25.397 9:59:59.476 3 27.989 52.846 25891  1:46.726 +2.483 9:55:37.511
p7 27.635 53.977 1:56.515 +13.119 10:01:55.991 4 27.436 52.337 25926  1:45.699 +1.456 9:57:23.210
8 59.703 25.904  4:28.309  +2:44.913 10:06:24.300 p5 27.336 55.519 1:54.779 +10.536 9:59:17.989
9 27.126 51.110 25497  1:43.733 +0.337 10:08:08.033 6 54.032 25929  4:22.029  +2:37.786 10:03:40.018
10 27.213 50.736 25995  1:43.944 +0.548 10:09:51.977 7 27.299 51.963 25831  1:45.093 +0.850 10:05:25.111
11 26.904 51.030 25531  1:43.465 +0.069 10:11:35.442 p8 27.897 52.949 1:51.274 +7.031 10:07:16.385
p12 27.098  1:00.704 2:11.922 +28.526 10:13:47.364 9 54.422 25.654  4:57.151  +3:12.908 10:12:13.536
10 27.260 52.263 25831  1:45.354 +1.111 10:13:58.890
(23) PNALESSO 1 27.180 51.403 25.660 10:15:43.133
1 55.248 25965  2:23.392 +39.684 9:51:56.349
2 27.853 52.152 25611  1:45.616 +1.908 9:53:41.965 (17) PEDRO ANTUNES
3 27.281 52.035 25801  1:45.117 +1.409 9:55:27.082 1 1:00.287 26.066  2:16.210 +31.637 9:52:33.209
4 27.445 51.766 25850  1:45.061 +1.353 9:57:12.143 2 28.378 52.892 25748 1:47.018 +2.445 9:54:20.227
5 27.642 53.328 25.800  1:46.770 +3.062 9:58:58.913 3 27.728 51.875 25.606  1:45.209 +0.636 9:56:05.436
6 27.205 51.540 25608  1:44.353 +0.645 10:00:43.266 4 27.296 51.646 25.631 9:57:50.009
7 27.098 51.095 27.758  1:45.951 +2.243 10:02:29.217 5 27.993 51.768 25643  1:45.404 +0.831 9:59:35.413
p8 28.573 51.762 1:52.444 +8.736 10:04:21.661 6 28.937 54.410 25710 1:49.057 +4.484 10:01:24.470
9 53.444 25566  5:40.273  +3:56.565 10:10:01.934 p7 27.599 53.592 1:57.533 +12.960 10:03:22.003
10 27.282 51.500 25537  1:44.319 +0.611 10:11:46.253
11 27.158 51.253 25456  1:43.867 +0.159 10:13:30.120 (6) S.DAMIN
12 27.066 50.975 25.667 10:15:13.828 1 1:00.912 26531  2:28.949 +44.198 9:51:42.395
2 27.999 53.525 26265  1:47.789 +3.038 9:53:30.184
(74) L. REIS 3 27.863 52.418 26.028  1:46.309 +1.558 9:55:16.493
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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I9a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

| FORMULA DELTA Autédromo de Interlagos 4,309 km
1o TREINO 20/12/2024 09:45 .
Practice (30:00 Time) started at 9:45:08

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
4 27.785 52.013 25.903 1:45.701 +0.950 9:57:02.194
5 36.612 1:00.227 25.953 2:02.792 +18.041 9:59:04.986
6 27.565 52.319 26.050 1:45.934 +1.183 10:00:50.920
7 27.236 51.703 25.812 10:02:35.671
8 29.986 58.582 26.545 1:55.113 +10.362 10:04:30.784
P9 30.872 55.884 2:04.826 +20.075 10:06:35.610
10 56.282 26.134 5:24.715 +3:39.964 10:12:00.325
1 27.985 53.239 26.579 1:47.803 +3.052 10:13:48.128
12 27.303 51.962 25.704 1:44.969 +0.218 10:15:33.097

(7) D.LARGURA

1 1:00.087 27.315 4:43.803 +2:57.852 9:54:04.494
2 31.018 55.551 26.517 1:53.086 +7.135 9:55:57.580
3 30.936 54.408 26.468 1:51.812 +5.861 9:57:49.392
4 29.392 54.112 26.264 1:49.768 +3.817 9:59:39.160
5 27.617 52.956 26.068 1:46.641 +0.690 10:01:25.801
6 28.452 52.976 26.014 1:47.442 +1.491 10:03:13.243
7 27.398 52.553 26.000 |ERTEEI 10:04:59.194
p8 27.454 52.020 1:54.226 +8.275 10:06:53.420
9 55.275 25.993 5:07.159 +3:21.208 10:12:00.579
p10 27.557 52.211 1:55.358 +9.407 10:13:55.937
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




